Universidad Tecnoldgica de Aguascalientes
Flujo de Fondos
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Pesos)

Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Conlribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamienlos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Dslintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

SUPERAVIT/(DEFICIT)
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Estimado /
Aprobado

131,173,743
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23,275,505

107,898,238

0
0

131,173,743

95,510,400
8,670,294
24,993,049
0
2,000,000
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Devengado

66,530,687

0
0
0
0
0
0
13,833,935

52,696,752

0
0

58,508,790

45,014,846
910,958
5,950,575
735,955
1,528,619
4,367,837

Recaudado /
Pagado

66,473,583

0
0
0
]
0
13,790,323

52,683,260

0
0

52,474,666

39,111,089
900,753
5,830,413
735,955
1,528,619
4,367,837
0

0

0

13,998,916



