

## Universidad Tecnológica de Aguascalientes Flujo de Fondos Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 (Pesos)

The state of the s			
	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	131,173,743	66,530,687	66,473,583
Impuestos	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0
Derechos	0	0	0
Productos	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	C
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Dstintos	23,275,505	13,833,935	13,790,323
de Aportaciones	107,898,238	52,696,752	52,683,260
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	C
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	C
Capítulos de Gasto	131,173,743	58,508,790	52,474,666
Servicios Personales	95.510.400	45,014,846	39,111,089
Materiales y Suministros	8,670,294	910,958	900,753
Servicios Generales	24,993,049	5,950,575	5,830,413
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	735,955	735,955
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	2,000,000	1,528,619	1,528,619
Inversión Pública	0	4,367,837	4,367,837
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0
Deuda Pública	0	0	C
SUPERÁVIT/(DÉFICIT)	(0)	8,021,897	13,998,916

DR GUILLERMO HERNÁNDEZ DUQUE DELGADILLO RÉCTOR

L.C.P. LIDIA PATRICIA SOSA VÁZQUEZ DIRECTORA DE ADMÍNISTRACIÓN Y FINÁNZAS